
Nº GINASTA ADR NOTA D NOTA E PEN NOTA FINAL
1 ANA CAROLINA SANDRINI BLUMENAU 6,5 6,7 0 13,2
2 EMILLY DE CARVALHO BLUMENAU 6,2 5,6 0,05 11,75
3 NATHALIA NOGUEIRA BLUMENAU 4,4 6,25 0 10,65
3 MARIA LUÍZA PEREIRA PRUNER BRUSQUE 4,7 5,95 0 10,65
5 ANA LUIZA CAMPOS JOINVILLE 3,5 7 0 10,5
6 LUANA DE SOUZA JOINVILLE 3,7 6,3 0 10
7 MANOELA GALDINO MARTINS BLUMENAU 4,4 5 0,05 9,35
8 MARIA VITÓRIA GOMES BLUMENAU 2,8 5,95 0 8,75
9 MAITE TAFNER BLUMENAU 3,4 5,3 0 8,7

10 BEATRIZ LINHARES FLORIANÓPOLIS 2,5 6,2 0 8,7
11 KAUANY CRISTINA OTTO JOINVILLE 3,2 5,4 0 8,6
12 NATHALIA DE JESUS BRUSQUE 3,1 5,3 0 8,4
13 SOFIA M G COELHO TOMAZZONI FLORIANÓPOLIS 2,9 5,4 0 8,3
14 GULIA DE ALMEIDA JOINVILLE 3 5,2 0 8,2
15 LUISA MARX FLORIANÓPOLIS 2,5 5,7 0 8,2
16 BRUNA FIDLERSKI JOINVILLE 3,5 4,55 0 8,05
17 YASMIN GABRIELE JORGE FLORIANÓPOLIS 4 4,35 0,3 8,05
18 MARY SHISHIDO TIMBÓ 2,1 5,45 0 7,55
19 BEATRIZ NUNES PEREIRA BRUSQUE 3,1 4 0 7,1
20 PAOLA ELOISE VARGAS BRUSQUE 2,5 4,15 0,3 6,35
21 LUISA MARTINS ANTUNES ITAJAÍ 2,2 4,1 0 6,3
22 MARIA CLARA ZUGE JOINVILLE 2,1 4,1 0 6,2
23 ANDRIELLY DE AGUIAR JOINVILLE 2,5 3,85 0,3 6,05
24 CAMILLY DOMINGOS JOINVILLE 2,4 3,5 0 5,9
25 MARIA VITÓRIA CIDADE SANTOS FLORIANÓPOLIS 2,2 3,7 0 5,9
26 MARIA ANTONIA PEREIRA ITAJAÍ 0,6 3,95 0 4,55
27 ANNY BEATRIZ EHRHARDT CUNHA FLORIANÓPOLIS 1,8 2,55 0,3 4,05
28 YOHANNA PIACETZNI ITAJAÍ 1,2 2,9 0,05 4,05
29 MARIA EDUARDA RONCAGLIO ITAJAÍ 1,9 1,85 0 3,75
30 YASMIN DOS SANTOS BARBOSA BRUSQUE 0,7 2,85 0 3,55
31 ANDRESSA SOUSA RIBEIRO BRUSQUE 1,8 1,4 0,6 2,6
32 ANA CAROLINE SCARTEZINI ITAJAÍ 0,3 1,5 0 1,8
33 DAPHNE BENDER ITAJAÍ 0,2 1,45 0 1,65
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Nº GINASTA SDR NOTA D NOTA E PEN NOTA FINAL
1 BEATRIZ LINHARES FLORIANÓPOLIS 4,60 7,05 0,00 11,65
1 ANA CAROLINA SANDRINI BLUMENAU 4,60 7,05 0,00 11,65
3 EMILLY DE CARVALHO BLUMENAU 4,60 6,20 0,10 10,70
4 YASMIN GABRIELE JORGE FLORIANÓPOLIS 3,70 6,40 0,00 10,10
5 MANOELA GALDINO MARTINS BLUMENAU 3,80 6,00 0,00 9,80
6 LUANA DE SOUZA JOINVILLE 4,30 5,05 0,00 9,35
7 PAOLA ELOISE VARGAS BRUSQUE 3,70 5,00 0,00 8,70
8 MARIA VITÓRIA GOMES BLUMENAU 2,80 5,85 0,00 8,65
9 KAUANY CRISTINA OTTO JOINVILLE 3,10 5,10 0,00 8,20

10 ANA LUIZA CAMPOS JOINVILLE 3,00 4,50 0,00 7,50
11 NATHALIA NOGUEIRA BLUMENAU 2,40 5,00 0,00 7,40
12 LUISA MARX FLORIANÓPOLIS 2,60 5,10 0,30 7,40
13 MARIA LUÍZA PEREIRA PRUNER BRUSQUE 2,40 4,90 0,00 7,30
14 ANDRESSA SOUSA RIBEIRO BRUSQUE 2,00 4,50 0,30 6,20
15 ANNY BEATRIZ EHRHARDT CU FLORIANÓPOLIS 2,70 3,40 0,00 6,10
16 MARIA CLARA ZUGE JOINVILLE 2,00 4,05 0,00 6,05
17 MARY SHISHIDO TIMBÓ 1,50 4,20 0,00 5,70
18 GULIA DE ALMEIDA JOINVILLE 2,20 3,40 0,00 5,60
19 MAITE TAFNER BLUMENAU 2,00 3,50 0,00 5,50
20 NATHALIA DE JESUS BRUSQUE 1,70 3,80 0,00 5,50
21 SOFIA M G COELHO TOMAZZON FLORIANÓPOLIS 1,20 4,20 0,00 5,40
22 CAMILLY DOMINGOS JOINVILLE 2,20 3,15 0,00 5,35
23 MARIA VITÓRIA CIDADE SANTO FLORIANÓPOLIS 1,70 3,15 0,00 4,85
24 BRUNA FIDLERSKI JOINVILLE 1,40 3,40 0,00 4,80
25 ANDRIELLY DE AGUIAR JOINVILLE 0,80 2,95 0,00 3,75
26 BEATRIZ NUNES PEREIRA BRUSQUE 1,10 2,30 0,00 3,40
27 DAPHNE BENDER ITAJAÍ 0,40 2,25 0,00 2,65
28 LUISA MARTINS ANTUNES ITAJAÍ 0,40 1,70 0,00 2,10
29 ANA CAROLINE SCARTEZINI ITAJAÍ 0,10 1,90 0,00 2,00
30 MARIA EDUARDA RONCAGLIO ITAJAÍ 0,60 1,70 0,30 2,00
31 YASMIN DOS SANTOS BARBOS BRUSQUE 0,10 2,45 0,60 1,95
32 MARIA ANTONIA PEREIRA ITAJAÍ 0,40 2,00 0,60 1,80
33 YOHANNA PIACETZNI ITAJAÍ 0,40 1,60 0,30 1,70



Ord. GINASTA CLUBE ARCO BOLA Total-Equipe Class
ANA CAROLINA SANDRINI BLUMENAU 13,2 11,65

EMILLY DE CARVALHO BLUMENAU 11,75 10,7
MANOELA GALDINO MARTINS BLUMENAU 9,35 9,8

NATHALIA NOGUERIA BLUMENAU 10,65 7,4
MARIA VITORIA GOMES BLUMENAU 8,75 8,65

MAITE TAFNER BLUMENAU 8,7 5,5
TOTAL 35,600 32,150 67,750 1

Ord. GINASTA CLUBE ARCO BOLA Total-Equipe Class
BEATRIZ LINHARES FLORIANÓPOLIS 8,7 11,65

YASMIN GABRIELLE JORGE FLORIANÓPOLIS 8,05 10,1
LUISA MARX FLORIANÓPOLIS 8,2 7,4

SOFIA M.G. TOMAZZONI FLORIANÓPOLIS 8,3 5,4
MARIA VITORIA SANTOS FLORIANÓPOLIS 5,9 4,85
ANNY BEATRIZ CUNHA FLORIANÓPOLIS 4,05 6,1

TOTAL 25,200 29,150 54,350 2

Ord. GINASTA CLUBE ARCO BOLA Total-Equipe Class
LUANA DE SOUZA JOINVILLE 10 9,35

ANA LUIZA CAMPOS JOINVILLE 10,5 7,5
KAUNANY CRISTINA OTTO JOINVILLE 8,6 8,2

GIULIA DE ALMEIDA JOINVILLE 8,2 5,6
BRUNA FIDLESRKI JOINVILLE 8,05 4,8
MARIA CLARA ZUGI JOINVILLE 6,2 6,05

CAMILLY DOMINGOS JOINVILLE 5,9 5,35
ANDRIELLY DE AGUIAR JOINVILLE 6,05 3,75

TOTAL 29,100 25,050 54,150 3

Ord. GINASTA CLUBE ARCO BOLA Total-Equipe Class
MARIA LUIZA PEREIRA PRUNER BRUSQUE 10,65 7,3

PAOLA ELOISE VARGAS BRUSQUE 6,35 8,7
BEATRIZ NUNES PEREIRA BRUSQUE 7,1 3,4

NATHALIA DE JESUS BRUSQUE 8,4 5,5
ANDRESSA SOUSA BRUSQUE 2,6 6,2

YASMIN DO SANTOS BARBOSA BRUSQUE 3,55 1,95
TOTAL 26,150 22,200 48,350 4

Ord. GINASTA CLUBE ARCO BOLA Total-Equipe Class
LUISA MARTINS ANTUNES ITAJAÍ 6,3 2,1
MARIA ANTONIA PEREIRA ITAJAÍ 4,55 1,8

YOHANNA PEICETZNI ITAJAÍ 4,05 1,7
MARIA EDUARDA RONCAGLIO ITAJAÍ 3,75 2

DAPHENE BENDER ITAJAÍ 1,65 2,65
ANA CAROLINE SCAR ITAJAÍ 1,8 2

TOTAL 14,900 6,750 21,650 5

JOGOS ESCOLARES DE SANTA CATARINA 12 - 14 ANOS
FLORIANÓPOLIS,  24 DE JUNHO DE 2017

GERAL POR EQUIPE



Nº GINASTA ADR NOTA D NOTA E PEN NOTA FINAL
1 ANA CAROLINA SANDRINI BLUMENAU 6,60 6,90 0,30 13,20
2 LUANA DE SOUZA JOINVILLE 5,30 5,60 0,00 10,90
3 YASMIN JORGE FLORIANÓPOLIS 4,10 6,70 0,00 10,80
4 NATHALIA NOGUEIRA BLUMENAU 4,00 6,15 0,00 10,15
5 EMILLY DE CARVALHO BLUMENAU 4,50 5,55 0,00 10,05
6 ANA LUIZA CAMPOS JOINVILLE 3,40 5,30 0,00 8,70
7 BEATRIZ LINHARES FLORIANÓPOLIS 3,60 3,90 0,30 7,20
8 LUIZA MARX FLORIANÓPOLIS 2,30 4,80 0,00 7,10
9 KAUANY OTTO JOINVILLE 2,00 4,65 0,00 6,65
10 MARIA LUIZA PRUNER BRUSQUE 2,40 4,15 0,00 6,55
11 PAOLA VARGAS BRUSQUE 2,00 4,30 0,00 6,30
12 MANOELA MARTINS BLUMENAU 3,40 3,15 0,90 5,65
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Nº GINASTA ADR NOTA D NOTA E PEN NOTA FINAL
1 ANA CAROLINA SANDRINI BLUMENAU 4,70 6,65 0,00 11,35

2 BEATRIZ LINHARES FLORIANÓPOLIS 4,70 6,55 0,00 11,25

3 EMILLY DE CARVALHO BLUMENAU 4,20 5,80 0,00 10,00
4 YASMIN JORGE FLORIANÓPOLIS 3,70 5,30 0,00 9,00

4 MARIA VITÓRIA GOMES BLUMENAU 3,70 5,30 0,00 9,00

6 MANOELA MARTINS BLUMENAU 4,20 4,50 0,00 8,70
7 NATHALIA NOGUEIRA BLUMENAU 3,60 4,95 0,00 8,55
8 ANA LUIZA CAMPOS JOINVILLE 3,40 4,90 0,00 8,30

9 KAUANY OTTO JOINVILLE 2,80 5,10 0,00 7,90

10 MARIA LUIZA PRUNER BRUSQUE 2,90 4,95 0,00 7,85
11 LUANA DE SOUZA JOINVILLE 3,40 4,70 0,30 7,80

12 PAOLA VARGAS BRUSQUE 2,40 3,85 0,00 6,25

13 LUIZA MARX FLORIANÓPOLIS 1,60 4,50 0,00 6,10

Nº GINASTA CLUBE ARCO BOLA NOTA FINAL
1 ANA CAROLINA SANDRINE BLUMENAU 13,20 11,35 24,55
2 EMILLY DE CARVALHO BLUMENAU 10,05 10,00 20,05
3 YASMIN JORGE FLORIANÓPOLIS 10,80 9,00 19,80
4 LUANA DE SOUZA JOINVILLE 10,90 7,80 18,70
5 NATHALIA NOGUEIRA BLUMENAU 10,15 8,55 18,70
6 BEATRIZ LINHARES FLORIANÓPOLIS 7,20 11,25 18,45
7 ANA LUIZA CAMPOS JOINVILLE 8,70 8,30 17,00
8 KAUANY OTTO JOINVILLE 6,65 7,90 14,55
9 MARIA LUIZA PRUNER BRUSQUE 6,55 7,85 14,40
10 MANOELA MARTINS BLUMENAU 5,65 8,70 14,35
11 LUIZA MARX FLORIANÓPOLIS 7,10 6,10 13,20
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